
UCHWAŁA NR LXV/380/2023 

 RADY GMINY WIELKA NIESZAWKA 

 

z dnia 24 października 2023 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w 

zakresie odbierania odpadów komunalnych i ich zagospodarowania 

 

Na  podstawie  art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c, 3d ustawy z dnia   13 września   1996 r.   o utrzymaniu   czystości   i 

porządku w gminach (Dz.U. z 2023 r., poz. 1469 i 1852), Rada Gminy Wielka Nieszawka uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale XXXIV/167/2017 Rady  Gminy  Wielka  Nieszawka  z dnia 4 października 2017 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

i ich zagospodarowania (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2017 r., poz. 3921, Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2018 r., 

poz. 4156, Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2021 r., poz. 958 i Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2022 r., poz. 1244) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §3: 

a)  pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) odpady komunalne ulegające biodegradacji – w ilości maksymalnie: jednego pojemnika 120 

litrowego i pięciu worków 120 litrowych, w poszczególnych terminach odbioru odpadów; 

b) pkt 7 – skreśla się; 

c) pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) odpady budowlane i rozbiórkowe – w ilości maksymalnie 1,1 m3 z danej nieruchomości w 

okresie kolejnych 12 miesięcy; 

2) w §5 ust. 1 pkt. 2a) otrzymuje brzmienie: 

„2a) zbierane selektywnie szkło – nie rzadziej niż raz na miesiąc”;  

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Nieszawka. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         



Uzasadnienie 

 

Działając na podstawie art.6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1469 i 1852), w celu dostosowania treści uchwały do obowiązującego prawa 

konieczne było wprowadzenie zmieniającej uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów w zamian za uiszczona przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione 

 

 


